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Utveckingsstöd till filmproduktion – Må evigheten förlåta 

Förslag till beslut 
Kulturnämnden beslutar 
 
att   bevilja 200 000 kronor i utvecklingsstöd till filmproduktion till Eyra Media 
AB avseende produktionen Må evigheten förlåta. 

Sammanfattning 
Syftet med utvecklingsstöd till filmproduktion är att stärka filmen i Örebro län 
genom att ge länets professionella producenter, regissörer och manusförfattare 
möjlighet att utveckla film- och tv-serieprojekt från idé fram till 
produktionsstart.  
 
Eyra Media AB har ansökt om 250 000 kronor för filmutvecklingsprojektet Må 
evigheten förlåta, och föreslås beviljas 200 000 kronor. 

Ärendebeskrivning 
Stödformen Utvecklingsstöd till filmproduktion riktar sig till länets 
professionella producenter, regissörer och manusförfattare. Stödet syftar till att 
stärka filmen i Örebro län genom att möjliggöra för länets aktörer att initiera 
utvecklingsfasen av långfilms- eller tv-serieproduktioner.  

Sista ansökningsdag var den 31 maj 2025.  

Till denna ansökningsomgång av utvecklingsstöd till filmproduktion inkom 14 
ansökningar. Totalt äskades 2 809 000 kronor, och i budgeten att fördela finns 
800 000 kronor.  

I handläggningen har formats en referensgrupp bestående av regionens 
utvecklingsledare inom filmområdet och två externa kompetenser; en 
filmutvecklingsledare från en annan region och en professionell filmproducent. 
Referensgruppen har i sina bedömningar bland annat värderat projektets 
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publika potential vilken är en förutsättning för vidare finansiering och 
sökandens meriter och möjligheter att föra projektet vidare till produktion.  

Det aktuella beslutsförslaget avser följande ansökan:  

Sökande: Eyra Media AB  
Projektnamn: Må evigheten förlåta  
Kort om projektet: Långfilm för bio baserat på författaren Anna Janssons 
spänningsroman om kriminalinspektör Kristoffer Bark. Berättelsen utspelas i 
Örebro län.  
Ansökt belopp: 250 000 kronor.  
Förslag till beslut: Ansökan föreslås beviljas 200 000 kronor.  

Bedömning 
Region Örebro län bedömer detta vara ett kvalitativt projekt med stor 
genomförandepotential. Filmen baseras på en bok ur en bokserie av Anna 
Jansson, en av Sveriges mest lästa deckarförfattare. Böckerna utspelas i Örebro 
län, och filmen planeras även spela in här. 
Tidigare filmatiseringar av Janssons bokserie om Maria Wern har haft stort 
genomslag i tv-serieformat. Det borgar för en god möjlighet för producenten att 
lyckas samla den nödvändiga externa finansieringen.  
Samtal förs redan med tilltänkta partners, men det saknas fortfarande ett färdigt 
filmmanuskript, och tid till att presentera och sluta avtal med finansiärer. Det är 
detta som utvecklingsstödet avses nyttjas till.  
Sökande bolag Eyra Media har sedan tidigare ett antal parallella projekt i 
utveckling med stöd från Region Örebro län. Bedömningen görs att detta stora 
projekts genomförande skulle höja företagets renommé på sådant vis att även 
de andra projekten är hjälpta av det.  

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
I riktlinjerna för utvecklingsstöd till filmproduktion finns inte dessa områden 
särskilt utpekade. Därför kan dessa perspektiv heller inte läsas in bland 
ansökningarna som inkommit.  

Ekonomiska konsekvenser 
Budgeten för utvecklingsmedel till filmproduktion är placerad inom ramen för 
filmverksamheten. Det beviljade beloppet belastar 2025 års budget. 
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Uppföljning 
Uppföljning i form av en skriftlig redovisning med ekonomisk rapport ska 
lämnas in senast ett år efter beviljandet. I redovisningen ska sökanden 
informera om status i finansieringsarbetet och möjligheterna att få 
produktionen till inspelning. 

Är inte utvecklingsfasen avslutad efter ett år görs en avstämning, och en 
uppskattning om när stödet kan förväntas slutredovisas.  

Beslutsunderlag 
- FöredragningsPM kulturnämnd 2025-10-09 Utvecklingsstöd till 

filmproduktionen Må evigheten förlåta 
- 25RS6180-1, Ansökan om utvecklingsstöd till filmproduktion till Må 

evigheten förlåta 

 

Katarina Strömgren Sandh 
Områdeschef Kultur och ideell sektor 

Skickas till: 
Beslutsmeddelande skickas av handläggare till sökande. 
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